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Samson 3: Samson og Dalila  
 

Bilde 1 Repetisjon fra samling 1 og 2: 

Gud hadde en avtale med folket …. De 10 bud….klarte de å holde det? 
Det gikk ganske dårlig med Israelsfolket og Gud måtte sende flere redningsmenn, bla 
Samson. Samson hadde også en avtale med Gud, husker dere hva den handlet om:
 Ikke klippe håret 
 Ikke drikke alkohol 
 Ikke røre ved noe dødt 
Klarte Samson og holde avtalen? 
I dag på gruppesamlingen fikk dere en oppgave, dere skulle bygge en figur med bind for 
øynene….var det lett….nei…men dere fikk jo hjelp…. 
Gud hadde en plan med Samson, han hadde en avtale med Samson, men den var ikke 
lett å holde – kanskje fordi han ikke helt skjønte det.. 
….og Samson han rota det skikkelig til for seg selv, det skal dere få høre mer om i dag 
Hvem vant konkurransen? 

 

Bilde 2 Dagens bibelvers: 
Herre, lær meg din vei og før meg på jevne stier, for jeg er omgitt av fiender  
Salme 27:11 
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Bilde 3 Samson og Dalila Dommerne 16 
Det gikk dårlig med Samson og jenta fra Timna, ho løy og lurte ham og Samson blei så 
skuffa at han reiste fra hele bryllupet. 
Etter en stund ville han prøve å gjøre det godt igjen, han tok med ei geit – det er det 
samme som når en mann kommer med blomster og sjokolade idag – og  spurte 
svigerfaren om han kunne treffe kona si…  Da sa svigerfaren at han hadde gifta bort 
dattera til en av brudesvennene isteden. 
Samson blei både sint og skuffa og fra da av var han i krig med Filisterne: 

• Han fanget 300 rever, bandt de sammen to og to i halen og satte en fakkel på 
hver av dem og sendte revene inn i filisternes åkrer, i olivenlundene og i 
vinhagene, så alt korn, frukt og grønnsaker blei ødelagt og filisterne ikke hadde 
mat 

• En gang sloss han mot filisterne helt aleine. Han tok et friskt kjevebein fra et esel 
og med det slo han 1000 mann. Etter at han var ferdig slang han kjevebeinet fra 
seg, og fra da av ble stedet hetende Kjevebeinshaugen 

• En gang hadde filisternes hær omringet byen som Samson var i, de lå på lur ved 
byporten og ventet på at det skulle bli morgen. Midt på natta stod Samson opp, 
gikk ut og rykket opp hele byporten med bare hendene og bar den med seg opp 
på et høyt fjell 

Tror dere filisterne var redde for Samson? 
Tror dere Samson kunne klare å jage filisterne bort slik at Israelsfolket kunne leve 
trygt i landet sitt igjen? 
Gud hadde jo en avtale med Samson, hvis Samson gjorde sin del ville Gud velsigne 
ham med superkrefter, slik at han kunne bli Israels redningsmann. 
 
Bilde 4 Samson hadde det med det å forelske seg, og etter en stund blei han kjæreste 
med ei dame fra Sorek-dalen. Hun het Dalila og var også en filister-jente. 
Filisterne var helt desperate etter å få fanget Samson, så by-høvdingen gikk til Dalila og 
sa: «Få Samson til å røpe hvor han har superkreftene sine ifra, så skal vi gi deg så masse 
sølvpenger at du ikke kan telle de engang. 
Den kvelden sa Dalila til Samson 

• …kjære fortell meg hvordan det kan ha seg at du er så fryktelig sterk, går det an å 
binde deg fast, så du aldri slipper løs igjen? 
Jo, hvis du binder meg med sju ferske senestrenger som ikke har tørket, da 
mister jeg kreftene og blir som et annet menneske 
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Dalila hadde latt filisternes soldater gjemme seg i et annet rom, og da Samson 
sovnet bandt hun ham med syv ferske senestrenger, så ropte hun 
ÅÅ Samson, filisterne er her og vil ta deg… 
Da føyk Samson opp og senestrengene røyk som om de var sytråd 
 

• Neste kveld spurte Dalila igjen, kjære fortell meg hvordan det kan ha seg at du er 
så fryktelig sterk, går det an å binde deg fast, så du aldri slipper løs igjen? 
Samson svarte, hvis du binder meg med syv nye tau, som aldri er blitt brukt til 
noe, da mister jeg kreftene mine og blir som et vanlig menneske 
Da Samson sovnet bant hun ham med syv nye tau, så ropte hun 
ÅÅ Samson, filisterne er her og vil ta deg… 
Da føyk Samson opp og tauene røyk som om de var ullgarn 
 

• Igjen spurte Dalila, og nå var hun ganske fornærmet…jeg tror ikke du elsker meg, 
du bare narrer meg, fortell meg nå sannheten… hvordan det kan ha seg at du er 
så fryktelig sterk, går det an å binde deg fast, så du aldri slipper løs igjen? 
Samson svarte, ta håret mitt, de syv flettene og vev de inn i veven din, da mister 
jeg kreftene mine og blir som et vanlig menneske 
Da Samson sovnet gjorde Dalila akkurat det, hun vevet Samsons syv fletter inn i 
veven, og festet de godt.  Så ropte hun ÅÅ Samson, filisterne er her og vil ta deg… 
Da føyk Samson opp og  veven som hun hadde festet så godt revnet 

Dalila ga seg ikke, hun maste og maste, Samson, hvis du elsker meg må du stole på meg, 
fortell meg hvor du får superkreftene dine fra, og hva man må gjøre for å binde deg så 
du aldri kommer løs igjen… 
Til slutt blei Samson så lei av gnålet hennes at han fortalte hemmeligheten: Jeg har aldri 
klippet håret mitt, for jeg har vært en Guds nasireer helt fra morsliv av. Hvis jeg klipper 
håret, mister jeg kreftene og blir som et helt vanlig menneske. 
Oj, oj oj, var dette lurt av Samson? 
Bilde 4,1 Da skjønte Dalila at han hadde fortalt henne sannheten. Hun sendte bud på 
hele filisterhæren. Den kvelden, da Samson hadde sovnet, barberte hun hodet hans 
Så ropte hun ÅÅ Samson, filisterne er her og vil ta deg…Da føyk Samson opp og ville 
kjempe mot dem, men all styrken hans var borte. 

 

Avslutning: 
Wow, det er litt av en historie, er det ikke? Det er en sann historie også…men har denne 
historien noe med oss å gjøre? 
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Husker du helt i begynnelsen. Gud sa til Samsons foreldre at gutten deres skulle bli 
Israels redningsmann, det var Guds plan og for at han skulle klare det gav Gud 
Samson superkrefter. 
Gud har fortsatt en plan, og akkurat som Samson har hver eneste en av oss fått en gave 
eller et talent som skal hjelpe oss… 
Noen av dere er kanskje gode på å synge, å fortelle, kanskje du er en kunstner, flink til å 
hjelpe, en god venn..på å organisere..Gud har gitt deg denne gaven, ikke bare for deg 
selv, men for andre…for at Guds plan skal bli virkelig. 
Samson visste at han var sterk, men han brukte den gaven som Gud hadde gitt ham på 
å skaffe seg kjærester og alt som han selv hadde lyst på… 
Gud har gitt oss fri vilje, vi kan velge om vi vil leve for han, og følge han eller ikke.. prøve 
å finne ut Gud hva er din plan med mitt liv 

 

Bilde 5 Dagens bibelvers: 
Herre, lær meg din vei og før meg på jevne stier, for jeg er omgitt av fiender  
Salme 27:11 

Bilde 6 Quiz-time 
 
Bilde 7 Samson var Guds nasireer og hadde en avtale med Gud 

a) Ikke klipp skjegget ditt 
b) Ikke klipp neglene dine 
c) Ikke klipp håret ditt 

 
Bilde 8 En gang sloss Samson mot filisterne helt alene, han tok kjevebeinet fra et dyr og 
drepte 1000 mann. Kjevebeinet kom fra: 

a)En rev 
b)Et Esel 
c) Ei løve 

 
Bilde 9 Historien om Samson og Dalila kan du lese i Dommernes bok, kapittel: 

a) 9 
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b) 13 
c) 16 

 
Bilde 10 Hvilket ord mangler i dagens bibelvers 
Bilde 11 Herre, lær meg din vei og før meg på jevne stier, for jeg er omgitt av fiender   
Salme 27:11 
 
Bilde 12 Dagens utfordring …. Vinn på minuttet lek 
Bilde 13 Vinn på minuttet intro Trykk play når vi er klare 
 
Bilde 14 Looser – taperne må ta sin straff 
 


